)

D,

# N°

1 0005

2 0002

3 0013

4 0008
5 0003

6 0004
7 0038

8 0046

9 0057

10 0016
11 0001

12 0006

13 0052

14 0044

15 0040

16 0011

17 0080
18 0019

19 0033

20 0075
21 0031
22 0026

23 0077
24 0072
25 0049

26 0042

24/06/2019 - 23:44:05

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Cesar Vinicius Costa Boaventura
Bramotos

Alan Borba
Mamae e Papai

Alan Jaffet
COMERCIAL LIDER

Luis Oliveira

Gabriel Gongalves
PRIME automéveis

Douglas Lopes

Leonardo Sousa Lima

Engrenamotos
Leonardo Senju

Fazenda pitangueiras fazenda cabeceirinha aleméo s
Gilvano Dias Viana

Gilvano fretes todos tipos de transporte em camin

Jose Renato Barbosa

Raphael Ribeiro
R Motos / Clube Fit / Kiberon
Pedro Henrique De Deus Domingues
Pedrinho leiteiro ,Emerson catireiro ,Karol dos so
Vitor Freitas
Comercial Mapro, Gustim Moto Pegas
Flavio Silva
Metal Forte Monte Carmelo
Veber Cassio Mendes
Impleagro
Uyter Rosa Dias
Cia da moto / vid box

Weuler Caixeta Piau

Enivaldo Santos
TEAMTRETA

Nilton José Gongalves
Tapecaria do niltinho

Celso Abreu
Emerson Castro

Achilles Alves
Plantecolhe
Erli Abadio Silveira

Yan Lopes

Estevao Luiz Borges Resende
IMPLEPATOS
Guilherme Madson

Especial
Perdido

0

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Copa Borilli Enduro Fim - Sao Gotardo

Tempo

00:36:03.750

00:36:47.450

00:37:39.090

00:38:23.220
00:38:31.290

00:38:39.640
00:38:47.660

00:38:49.790

00:39:02.540

00:39:11.760
00:39:50.490

00:39:59.830

00:40:09.550

00:40:23.030

00:40:28.390

00:40:29.820

00:40:32.750
00:40:45.690

00:40:53.510

00:40:57.850
00:41:00.340
00:41:05.560

00:41:12.700
00:41:19.250
00:41:24.290

00:41:29.230

ENDUR@rim

CERRADO
2019

Dif. Anterior

0s000ms

43s700ms

51s640ms

44s130ms
8s070ms

8s350ms
8s020ms

2s130ms

12s750ms

9s220ms
38s730ms

9s340ms

9s720ms

13s480ms

5s360ms

1s430ms

2s930ms
12s940ms

7s820ms

4s340ms
2s490ms
5s220ms

7s140ms
6s550ms
5s040ms

4s940ms

Dif. Lider

0s000ms

43s700ms

1m35s340ms

2m19s470ms
2m27s540ms

2m35s890ms
2m43s910ms

2m46s040ms

2m58s790ms

3m8s010ms
3m46s740ms

3m56s080ms

4m5s800ms

4m19s280ms

4m24s640ms

4m26s070ms

4m29s000ms
4m41s940ms

4m49s760ms

4m54s100ms
4m56s590ms
5m1s810ms

5m8s950ms
5m15s500ms
5m20s540ms

5m25s480ms

13



)

D,

27 0023

28 0076
29 0039

30 0062

31 0025

32 0053

33 0029
34 0028

35 0070

36 0061

37 0012

38 0074
39 0032

40 0041
41 0034

42 0058
43 0015
44 0067
45 0022

46 0047

47 0060

48 0063

49 0056

50 0073
51 0069

52 0014

53 0017

24/06/2019 - 23:44:05

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Marmoraria Imperial
Valdair Pinoquio Alves
Nao

Eduardo Afonso Alves Silva

Edmar Carlos Da Fonseca
Auto torno paranaiba
Lucca Madson
Marmoraria imperial, alemao moto pecas
Tadeu Acacio
Sadia
Diogo Torres
Stile moéveis planejados

José Carlos Ferreira Conrado

Alberico Macedo
use motos yamaha
Vinicius Alves
PlanteColhe
Lucas Avila
AUTO SOCORRO LUCAS, Lojas Mega 15, Drogaria Nossa
Ricardo Pires
Bar do duduia

Jodo Henrique de Melo

Reinaldo Martins
Cassinho automoveis , godiva vw e B3 automotive.

Alexandre Batatero

Alexandre Moicano Rios Mundim
BORILLI, Gas Gas
Guilhermme Moraes

Filipi Paula
Otavio Jose

Thomas Lucio
Terra Topografia
Otavio Emanoel De Melo Lopes
Bel car
Leandro Santos
Doces Momentos Bomboniere
Marcus Azevedo
Zé do alho
Lucas Alves
Tapecaria do Cleber
Igor Roberto Soares

Victor Teodoro

SGLOC , TERRA TOPOGRAFIA
Daniel Avila

Auto socorro Dauto
Michel Oliveira

RM SOLUGOES CAMPO E CIDADE

o

o o©o o o

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Copa Borilli Enduro Fim - Sao Gotardo

00:41:40.900

00:41:45.420
00:42:00.790

00:42:07.770

00:42:21.410

00:42:31.650

00:42:46.880
00:42:56.470

00:43:01.320

00:43:04.810

00:43:09.200

00:43:14.060
00:43:24.020

00:43:50.080
00:43:52.850

00:44:07.860
00:44:19.090
00:44:23.170
00:44:59.190

00:45:16.930

00:45:25.870

00:45:31.730

00:46:18.760

00:46:31.830
00:46:41.160

00:47:08.770

00:47:57.130

ENDUR@rim

CERRADO
2019

11s670ms

4s520ms
15s370ms

6s980ms

13s640ms

10s240ms

15s230ms
9s590ms

4s850ms

3s490ms

4s390ms

4s860ms
9s960ms

26s060ms

2s770ms

15s010ms
11s230ms

4s080ms
36s020ms

17s740ms

8s940ms

5s860ms

47s030ms

13s070ms
9s330ms

27s610ms

48s360ms

5m37s150ms

5m41s670ms
5m57s040ms

6m4s020ms

6m17s660ms

6m27s900ms

6m43s130ms
6m52s720ms

6m57s570ms

7m1s060ms

7m5s450ms

7m10s310ms
7m20s270ms

7m46s330ms
7m49s100ms

8m4s110ms
8m15s340ms
8m19s420ms
8m55s440ms

9m13s180ms

9m22s120ms

9m27s980ms

10m15s010ms

10m28s080ms
10m37s410ms

11m5s020ms

11m53s380ms

2/3



f,%
CHREN

54

55

56
57

58
59

60

61
62

0018

0043

0030
0024

0066
0059

0055

0079
0037

ASSESSORIA ESPORTIVA

Rangel Da Costa Ferreira
RM

Simao Pessoa Simao
Laboratério ITAAL

Lazaro Sousa

Sandro Ribeiro Das Chagas
Sandro chaveiro,piru méveis

Mauro Maruki

Jodo Paulo Martins
Visil

Igor Augusto
Analu auto mecéanica

Jodo Paulo de Souza Matos

Willian Menezes

Transcuriango

24/06/2019 - 23:44:05

Resultado por Categoria

Copa Borilli Enduro Fim - Sao Gotardo

chronusae.com.br

00:48:32.940

00:48:33.240

00:48:49.110
00:49:04.140

00:53:54.030
00:54:18.620

01:54:32.540

02:43:02.070
04:13:11.550

ENDURGrm
CERRADO
2019

35s810ms

0s300ms

15s870ms
15s030ms

4m49s890ms
24s590ms

1h0m13s920m
48m29s530ms
1h30m9s480m

e

12m29s190ms
12m29s490ms

12m45s360ms
13m0s390ms

17m50s280ms
18m14s870ms

1h18m28s790

me

2h6m58s320m
3h37m7s800m

e
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